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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02103029F

2. Data e Regjistrimit 03/09/2020
3. Emri i Subjektit Digital Albania Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. Abdyl 
Frasheri, nr. 31. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import/Eksport/Stokim produktesh jo-ushqimore. Shitje ne 

internet me shumice dhe pakice per tregun shqiptare te 
cfaredo lloj produkti jo-ushqimore sipas konceptit Market-
Place. Tregetia do behet nepermjet portalit : www.Pinoku.al. 
Transport i mallrave brenda Shqiperise. Marketing online 
dhe sherbime te tjera marketingu, Telemarketing, Tele-shitje, 
Sherbime dhe Konsulence ne fushen e informatikes, 
Programim ne gjuhe te ndryshme programimi, Programim 
faqesh interneti dhe mirembajtje te tyre. Veprimtari te 
ngjashme dhe te nevojshme per permbushjen e objektit si me 
siper. 
Nertil Qatja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Te paguaje kambiale, xhiroje, paguaje dhe njohe ceqe 
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) bankare, kambiale dhe cdo lloj titulli kredie, dergesa te 
hollash me poste te pagueshme ne pergjithesi prane cdo 
personi fizik ose juridik, deri ne shumen prej 2.500.000 leke; 
te cele llogari rrjedhese bankare, te kryeje terheqje parash, te 
jape dispozita te pageses, te firmose 9eqe qe te kene vlere tek 
keto llogari rrjedhese, edhe te zbuluar, ne kufijte e 
besueshmerise se atij momenti (overcover), te verifikoje keto 
llogari rrjedhese dhe te miratoje llogarine, deri ne shumen 
prej 2.500.000 leke; e gjithe veprimtaria e administratorit do 
te kufizohet ne transaksione juridike te cfaredolloji deri ne 
shumen prej 2.500.000 leke. Per me teper, te gjitha veprimet 
ne llogarite e shoqerise do te kryhen deri ne nje shume prej 
2.500.000 leke / muaj ne perputhje me faturimin dhe nje 
shume prej 500.000 leke terheqje cash per liquiditete 
operacionale rutine te veprimtarise se shoqerise. Per 
transaksione dhe / ose veprime ne llogarite bankare qe 
perfshijne shuma me te larta se ato me siper do te jete e 
nevojshme firma e perbashket e administratorit me nje nga 
ortaket e shoqerise. 

12. Ortakët ErtigenZoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,30                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JorgjiRanxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,30                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HysniLlanaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,40                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Digital Albania Services
E-Mail: ceo@pinoku.al  
Telefon: 0692257965  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-582810-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7334CDFB-CBC3-4CDB-9C2B-0805D1FE6FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8982255C-6FCB-4F06-B08E-08C38DE8F2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2886EB-76E0-4F63-9785-17F92C37F9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC92EFB-A284-4CCF-BCBC-226A54BB292B

